ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Setor de Licitações, Compras e Contratos

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO No 008/2025
PROCESSO Nº 733/2025

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Comissão de

Contratação, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU o

Pregão Eletrônico nº. 008/2025, cujo objeto era a contratação de empresa

especializada para fornecimento, implantação, treinamento e licenciamento de

uso de uma solução informatizada de 'Sistema Integrado de Gestão Pública',

abrangendo os módulos de Administração de Recursos Humanos, Gestão de

Medicina Ocupacional e Segurança do Trabalho, e Relacionamento com o

Cidadão, de acordo com o quantitativo, especificações e condições constantes

no Edital e seus anexos, afim de atender as necessidades da Câmara Municipal

de Cariacica, que teve o seguinte resultado:

Empresa: SMARAPD Informática Ltda.

CNPJ: 50.735.505/0001-72

Valor: R$ 197.000,00 (cento e noventa e sete mil reais)

Cariacica, 02 de dezembro de 2025

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO